[image: ГЕРБЭАО1111]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛА БАЙКИТ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(Администрация с. Байкит)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025 г.                                                                                                                               № 54

О внесении изменений в постановление
Администрации с. Байкит от 03.04.2024г №49

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом села Байкит, в связи с изменившимся составом Администрации с. Байкит, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации с. Байкит от 03.04.2024г №49 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации с. Байкит», изложив приложение № 2 к нему в следующей редакции:
«
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации с. Байкит

	Ф.И.О.
	Должность

	председатель комиссии:

	Шмыгов Артур Владимирович
	Глава села Байкит

	заместитель председателя комиссии:

	Агапова Олеся Викторовна
	 заместитель Главы села Байкит

	секретарь комиссии:

	Иохим Оксана Анатольевна
	главный специалист отдела организационно-правового обеспечения Администрации с.Байкит

	Члены комиссии:

	Хаховская Нина Павловна
	начальник отдела экономики и финансов Администрации с. Байкит

	Варганов Владимир Николаевич
	начальник отдела организационно-правового обеспечения Администрации с. Байкит

	Марченко Владимир Васильевич
	депутат Байкитского сельского Совета депутатов

»

2. Отделу организационно-правового обеспечения Администрации села Байкит (Варганов В.Н.) изготовить актуальную редакцию постановления Администрации с. Байкит от 03.04.2024г №49 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации с. Байкит», настоящее постановление и актуальную редакцию постановления Администрации с. Байкит от 03.04.2024г № 49 направить для размещения на официальном сайте села Байкит.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационно-правового обеспечения Администрации с. Байкит Варганова В.Н.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава с. Байкит                                                                                       А.В. Шмыгов

image1.jpeg